

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	TERESA GONZALEZ LOERA
Crédito Otorgado:	\$ 24,155.15
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0 %
Tasa de Interés anual:	48.00 %
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68 %
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 24,155.15
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$ 1,689.75
Frecuencia de Pago:	Mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 40,554.10
CAT (sin I.V.A.):	62.36 %

Referencia 1013101

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de mayo de 2018	24,155.15	966.21	154.59	568.96	1,689.75	23,586.19
2	30 de junio de 2018	23,586.19	943.45	150.95	595.35	1,689.75	22,990.84
3	31 de julio de 2018	22,990.84	919.63	147.14	622.98	1,689.75	22,367.86
4	31 de agosto de 2018	22,367.86	894.71	143.15	651.89	1,689.75	21,715.98
5	30 de septiembre de 2018	21,715.98	868.64	138.98	682.13	1,689.75	21,033.84
6	31 de octubre de 2018	21,033.84	841.35	134.62	713.78	1,689.75	20,320.06
7	30 de noviembre de 2018	20,320.06	812.80	130.05	746.90	1,689.75	19,573.16
8	31 de diciembre de 2018	19,573.16	782.93	125.27	781.56	1,689.75	18,791.60
9	31 de enero de 2019	18,791.60	751.66	120.27	817.82	1,689.75	17,973.77
10	28 de febrero de 2019	17,973.77	718.95	115.03	855.77	1,689.75	17,118.00
11	31 de marzo de 2019	17,118.00	684.72	109.56	895.48	1,689.75	16,222.52
12	30 de abril de 2019	16,222.52	648.90	103.82	937.03	1,689.75	15,285.49
13	31 de mayo de 2019	15,285.49	611.42	97.83	980.51	1,689.75	14,304.99
14	30 de junio de 2019	14,304.99	572.20	91.55	1,026.00	1,689.75	13,278.99
15	31 de julio de 2019	13,278.99	531.16	84.99	1,073.61	1,689.75	12,205.38
16	31 de agosto de 2019	12,205.38	488.22	78.11	1,123.42	1,689.75	11,081.95
17	30 de septiembre de 2019	11,081.95	443.28	70.92	1,175.55	1,689.75	9,906.40
18	31 de octubre de 2019	9,906.40	396.26	63.40	1,230.10	1,689.75	8,676.30
19	30 de noviembre de 2019	8,676.30	347.05	55.53	1,287.17	1,689.75	7,389.13
20	31 de diciembre de 2019	7,389.13	295.57	47.29	1,346.90	1,689.75	6,042.23
21	31 de enero de 2020	6,042.23	241.69	38.67	1,409.39	1,689.75	4,632.84
22	29 de febrero de 2020	4,632.84	185.31	29.65	1,474.79	1,689.75	3,158.05
23	31 de marzo de 2020	3,158.05	126.32	20.21	1,543.22	1,689.75	1,614.83
24	30 de abril de 2020	1,614.83	64.59	10.33	1,614.83	1,689.75	- 0.00
Total			14,137.02	2,261.92	24,155.15	40,554.10	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.